PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital de Abertura n.º 01/2025

O Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da

Portaria Municipal n° 139 de 21 de março de 2025, TORNA PÚBLICO o gabarito oficial do Processo Seletivo

Público, destinado à contratação de pessoal nos termos da Lei Federal N°11.350/2006, e das Leis Municipais

N°485/2007 e N°1.085/2017, para a investidura em cargo público, na forma prevista em lei.

GABARITO OFICIAL

AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE MICROÁREA 03

01 – B 06 – A 11 – A 16 - B 21 - B

02 – B 07 - D 12 – C 17 - C 22 - A

03 - B 08 – B 13 – D 18 – C 23 – A

04 – B 09 – C 14 – B 19 - C 24 - D

05 – B 10 - D 15 - C 20 - D 25 - C

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

01 – B 06 – A 11 – A 16 – B 21 - C

02 – B 07 - D 12 – C 17 – B 22 – B

03 - B 08 – B 13 – D 18 – B 23 – D

04 – B 09 – C 14 – B 19 – C 24 - B

05 - B 10 - D 15 - C 20 - C 25 - C

Jacuizinho, 13 de outubro de 2025

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal